FONDAZIONE OPERA CAMPANR DEI CADUTI
Largo Padre Eusebio lori - Colle di Miravalle - 38068 ROVERETO (TN) Italy
Tel +39 0464 434412 - Fax + 39 0464 434084
infomfondazioneaperacampane. it - www.fondazioneoperacampana. it

Egndazions
Cpera Campana

Rovereto, 14/10/2019

Prot.n.: det. 2019-34

Il Reggente

- Considerata la precaria stabilita di n. 1 pino sito nell’area monumentale della Fondazione;

- Considerata I’emergenza e 1'urgenza di dover procedere all’abbattimento della stessa pianta per garantire la
sicurezza dei visitatori nell’area monumentale della Fondazione;

- Considerato il rapporto in essere per la manutenzione ordinaria annuale dell’area verde del complesso
monumentale della Fondazione (ns. det. n. 2019-06) con la ditta “Vivavio Vallagarina™;

- Visto il preventivo di data 11/10/2019 a seguito del sopralluogo tecnico della sopracitata ditta;

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi;

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilita, gestione amministrativa e finanziaria;

- Vista la disponibilita sull’U.P. 3

DETERMINA
- Di affidare alla ditta ” Vivaio Vallagarina SNC di p.a. Cavalieri A.C. (38060 Isera Via Galvagni, 15 -TN-
)” I'abbattimento della pianta citata in premessa con successivo asporto delle risulte a pubblica discarica in

conformita con le normative di legge;

- Diimpegnare una spesa massima di euro 1.000,00 piti iva all"U.P. 3 del bilancio di previsione 2019.

"

Visto per regolarith aljmministrativa Visto per regolarita contabile

Michq?{ﬂﬁcﬁ‘x

b

Morena Berti

N

e A
= S'c\:n-;[{Prof., {AL"t;\E\rto- Robol
L



